
PACHET ITPF SIGHET

I.D.: 49840523

Data publicarii	17.09.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.579,66 RON - 2.579,66 RON

Descriere: PACHET ITPF SIGHET FILTRU AER ARMATRAC buc 1 134,45 134,45 FILTRU COMBUSTIBIL ARMATRAC buc 1 54,62 54,62 FILTRU ULEI ARMATRAC buc 1 46,22 46,22 ETRIER FATA STG.VW KOMBI T5 buc 3 201,68 605,04 ETRIER FATA DRT.VW KOMBI T5 buc 3 201,68 605,04 ETRIER FATA DRT.VW PASSAT buc 2 201,68 403,36 ETRIER FATA STG.VW PASSAT buc 2 201,68 403,36 PLACUTE FRANA SPATE OPEL ASTRA SET 3 47,73 143,19 BURDUF CASETA DIRECTIE DACIA DUSTER buc 2 16,81 33,62 INTINZATOR CUREA ACCESORII VW KOMBI T5 buc 2 37,82 75,64 FILTRU AER VW CRAFTER buc 1 8,91 8,91 FILTRU ULEI VW CRAFTER buc 1 24,45 24,45 FILTRU COMBUSTIBIL VW CRAFTER buc 1 23,78 23,78 FILTRU POLEN VW CRAFTER buc 1 17,98 17,98 2579,66 Transportul inclus in pretul produsului
